Муниципальное образование «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2017                                                                                                          № 406
пос. Николаевка

О признании утратившим силу постановления администрации Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 10.04.2017 № 242 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением губернатора Еврейской автономной области от 30.05.2017 № 117 «Об отмене на территории Еврейской автономной области особого противопожарного режима», Уставом Николаевского городского поселения администрация Николаевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Признать утратившим силу постановления администрации Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области от 10.04.2017 № 242 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Николаевское городское поселение».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
3. Настоящее  постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

городского поселения

И.В. Марданов